
 
  

 
 
 
 
 

ARRETE N°10 du 18 mai 2021 au 02 juin 2021 
05120210602323 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 
Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
91 déclarations  
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 2 juin 2021 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Conseiller régional 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 
 
 
 

 
 



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210400283781001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Chargé(e) de l'animation du
territoire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEZANNES 51726 Bezannes 18/05/2021 01/09/

2021

V051210500297104001 Technicien TECHNICIEN OU
TECHNICIENNE VRD

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CTE COM DE L'ARGONNE
CHAMPENOISE 51800 Sainte
menehould

17/05/2021 01/07/
2021

V051210500297451001 Ingénieur
Ingénieur principal Un Responsable du SIG (H/F) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

17/05/2021 01/07/
2021

V051210500297463001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Un ingénieur études spécialité
eau et assainissement (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

17/05/2021 01/07/
2021

V051210500297751001 Adjoint technique
territorial

Conducteur de scooter à
déjections canines

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 18/05/2021 01/07/
2021

V051210500297975001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00 CORBEIL 51320 CORBEIL 18/05/2021 01/08/

2021

V051210500297981001 Adjoint technique
territorial agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00 MONCETZ-LONGEVAS 51470

MONCETZ-LONGEVAS 18/05/2021 01/07/
2021

V051210500298081001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00 BREBAN 51320 BREBAN 18/05/2021 01/08/

2021

V051210500298231001 Attaché Manageur de commerce Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 18/05/2021 01/07/
2021

V051210500298273001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de guitare
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 SYND. INTERCO DE MUSIQUE

D'EPERNAY 51331 EPERNAY 18/05/2021 01/09/
2021

V051210500298306001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de basson
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h00 SYND. INTERCO DE MUSIQUE

D'EPERNAY 51331 EPERNAY 27/05/2021 01/09/
2021

V051210500298313001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de cor
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 SYND. INTERCO DE MUSIQUE

D'EPERNAY 51331 EPERNAY 18/05/2021 01/10/
2021

Arrêté n° 10

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210500299309001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE

51000 Chalons en champagne 19/05/2021 17/08/
2021

V051210500299397001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'exploitation de la voirie
publique - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

19/05/2021 01/09/
2021

V051210500299424001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Responsable de secteur routier
départemental - F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

19/05/2021 01/09/
2021

V051210500299500001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-classe

Psychologue - F/H - 50% CSD
RD et 50% CSD Ste Ménéhould

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

19/05/2021 01/09/
2021

V051210500299531001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-classe

Psychologue - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

19/05/2021 01/09/
2021

V051210500299542001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Gestionnaire assemblées H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 19/05/2021 01/07/
2021

V051210500299544001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

assistant de gestion
administrative - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

19/05/2021 01/09/
2021

V051210500299646001 Adjoint administratif
territorial Chargé d'accueil, état civil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 SERMAIZE-LES-BAINS 51250

Sermaize-les-bains 20/05/2021 01/08/
2021

V051210500299711001 Rédacteur principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 VIENNE-LE-CHATEAU 51800 VIENNE-
LE-CHATEAU 19/05/2021 01/06/

2021

V051210500299719001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Assistante administrative Poste créé suite à un

nouveau besoin 17h30 VIENNE-LE-CHATEAU 51800 VIENNE-
LE-CHATEAU 19/05/2021 01/07/

2021

V051210500299992001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Comptable (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE
51000 Chalons en champagne 20/05/2021 01/07/

2021

V051210500300061001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Elagueur / jardinier polyvalent
(F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 20/05/2021 01/07/
2021

V051210500300127001 Attaché Chef(fe) du service commande
publique - achats

Poste vacant
temporairement suite à

autres congés
35h00 SDIS de Marne 51510 FAGNIERES 20/05/2021 18/08/

2021

Arrêté n° 10

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210500300161001 Adjoint technique
territorial ADJOINT TECHNIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h00 ST HILAIRE-LE-PETIT 51490 ST

HILAIRE-LE-PETIT 20/05/2021 01/06/
2021

V051210500300477001 Attaché
Attaché principal

Chef-fe de projet études et
pilotage

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 20/05/2021 15/10/
2021

V051210500300581001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent-e d'accueil
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 20/05/2021 01/07/
2021

V051210500300772001 Gardien brigadier Gardien de police municipale
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Chalons en champagne 20/05/2021 01/08/

2021

V051210500301358001 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 JONCHERY-SUR-VESLE 51140

Jonchery-sur-vesle 21/05/2021 01/09/
2021

V051210500301395001 Adjoint territorial du
patrimoine Conseiller numérique Nouveau projet 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 21/05/2021 01/07/
2021

V051210500301403001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Responsable administratif-ve de
la scolarité

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 21/05/2021 01/09/

2021

V051210500301542001 Adjoint administratif
territorial

conseiller (ère) numérique
France services Nouveau projet 35h00 BETHENY 51450 BETHENY 21/05/2021 12/07/

2021

V051210500302072001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes enfants (h/
f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 51160 AY 21/05/2021 23/08/

2021

V051210500302103001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien en crèche

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 51160 AY 21/05/2021 24/07/

2021

V051210500302103002 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien en crèche

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 51160 AY 21/05/2021 24/07/

2021

V051210500302283001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Technicien coordonnateur
d'étude technique et suivi

opérationnel

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

21/05/2021 21/06/
2021

V051210500302455001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

autres congés
35h00 DIZY 51530 DIZY 25/05/2021 01/06/

2021

V051210500302546001 Adjoint technique
territorial

Accompagnateur de cars
scolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h40

REGIE DU SYNDICAT ARGONNE
TRANSPORT 51800 VIENNE-LE-
CHATEAU

26/05/2021 28/06/
2021

V051210500302973001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des espaces
verts (H/F)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
11h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 25/05/2021 01/06/
2021

V051210500303035001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Adjoint Administratif
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 BEINE-NAUROY 51490 BEINE-
NAUROY 26/05/2021 01/08/

2021

Arrêté n° 10

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint adm. principal de
1ère classe

V051210500303318001 Adjoint technique
territorial Agent des espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00 GIZAUCOURT 51800 GIZAUCOURT 25/05/2021 01/06/

2021

V051210500303467001 Assistant de conservation
principal de 2ème classe Archiviste itinérant

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE
LA MARNE 51007 CHALONS EN
CHAMPAGNE

25/05/2021 19/09/
2021

V051210500303551001 Ingénieur Responsable Informatique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE
LA MARNE 51007 CHALONS EN
CHAMPAGNE

25/05/2021 01/09/
2021

V051210500303582001 Médecin hors-classe MEDECIN DU SERVICE
PREVENTION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE
LA MARNE 51007 CHALONS EN
CHAMPAGNE

25/05/2021 01/09/
2021

V051210500303885001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

COORDONNATEUR SALLE DU
MANEGE ET SALLES

MUNICIPALES
POLYVALENTES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 26/05/2021 15/12/
2021

V051210500304023001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

agent chargé d'accueil et
remise en état des salles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 26/05/2021 15/12/
2021

V051210500304171001 Adjoint technique
territorial Maçon

Poste vacant
temporairement suite à

autres congés
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 27/05/2021 01/07/
2021

V051210500304974001 Ingénieur Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 ST BRICE-COURCELLES 51370 SAINT

BRICE COURCELLES 27/05/2021 01/09/
2021

V051210500305141001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Agent de restauration
polyvalent - H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

27/05/2021 01/09/
2021

V051210500305244001 Attaché coordonnateur de campus
connecté

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 27/05/2021 07/07/
2021

V051210500305261001 Assistant socio-éducatif Educateur spécialisé
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

27/05/2021 01/07/
2021

V051210500305303001
Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement

Agent de restauration avec
missions d'entretien - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

27/05/2021 01/10/
2021

Arrêté n° 10

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

V051210500305360001 Attaché chef du service social et de la
prévention

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

27/05/2021 01/07/
2021

V051210500305408001 Adjoint administratif
territorial Conseiller numérique Nouveau projet 35h00 CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES

51601 Suippes Cedex 27/05/2021 01/07/
2021

V051210500305650001
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent d'accueil de la maison de
service public et de l'agence

communale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 WARMERIVILLE 51110
WARMERIVILLE 28/05/2021 01/07/

2021

V051210500305766001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Auxiliaire de puériculture
principal 2ème classe

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 TINQUEUX 51430 TINQUEUX 27/05/2021 01/08/

2021

V051210500305799001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Auxiliaire de puériculture
principale 2ème classe

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TINQUEUX 51430 TINQUEUX 27/05/2021 01/08/

2021

V051210500306380001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Chef d’équipe d’entretien et
d’exploitation de voirie et des

réseaux divers

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CTE DE C. DE LA BRIE
CHAMPENOISE 51210 MONTMIRAIL 28/05/2021 19/07/

2021

V051210500306710001 Adjoint technique
territorial Gestionnaire déchets Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CTE DE C. DE LA BRIE
CHAMPENOISE 51210 MONTMIRAIL 28/05/2021 11/07/

2021

V051210500306932001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Agent de maintenance des
bâtiments et d'entretien des

locaux - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

28/05/2021 01/09/
2021

V051210500306960001
Infirmier en soins
généraux de classe
normale

infirmier
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE STE MENEHOULD 51800
STE MENEHOULD 28/05/2021 07/06/

2021

V051210500307069001 Adjoint adm. principal de
1ère classe ASVP

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 28/05/2021 01/06/

2021

V051210500307461001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BOURGOGNE-FRESNE 51110

BOURGOGNE FRESNE 31/05/2021 01/07/
2021

Arrêté n° 10

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210500307462001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BOURGOGNE-FRESNE 51110

BOURGOGNE FRESNE 29/05/2021 01/07/
2021

V051210500307674001 Adjoint technique
territorial

CHARGE ENTRETIEN ET
MAINTENANCE BATIMENTS

COMMUNAUX

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 FRIGNICOURT 51300 FRIGNICOURT 31/05/2021 01/07/
2021

V051210500307829001 Attaché
Attaché principal

Chef-fe de Service Affaires
Générales

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 31/05/2021 24/09/
2021

V051210500308015001 Adjoint d'animation Conseiller Numérique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CTE COM DE L'ARGONNE
CHAMPENOISE 51800 Sainte
menehould

31/05/2021 01/09/
2021

V051210500308087001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de courte
durée

04h00 VINAY 51530 Vinay 31/05/2021 03/06/
2021

V051210500308138001 Adjoint administratif
territorial Assistant(e) administratif/ve Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE
51240 Saint-Germain-la-Ville 31/05/2021 01/07/

2021

V051210500308180001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien des locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

25h00 VENTEUIL 51480 Venteuil 31/05/2021 01/07/
2021

V051210500308190001

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
territorial

agent-e de maintenance station
d'épuration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 31/05/2021 01/09/
2021

V051210500308237001 Attaché
Technicien

Directeur(trice) du service
hygiène et sécurité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 31/05/2021 15/07/
2021

V051210500308266001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h30 LA VEUVE 51520 LA VEUVE 31/05/2021 01/09/

2021

V051210500308330001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur coordinateur
périscolaire / Animatrice
coordinatrice périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 31/05/2021 23/08/

2021

V051210500308347001 Adjoint technique
territorial Manutentionnaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 31/05/2021 01/06/
2021

V051210500308362001 Adjoint technique
principal de 2ème classe Agent des espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AY-CHAMPAGNE 51160 Ay-champagne 31/05/2021 01/07/

2021

V051210500308415001 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AY-CHAMPAGNE 51160 Ay-champagne 31/05/2021 01/09/

2021

V051210500308431001 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AY-CHAMPAGNE 51160 Ay-champagne 31/05/2021 01/09/

2021

Arrêté n° 10

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210500308464001 ATSEM principal de 1ère
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 MOURMELON-LE-PETIT 51400

MOURMELON-LE-PETIT 31/05/2021 01/09/
2021

V051210500308614001 Ingénieur
Ingénieur principal

Coordonnateur des risques
majeurs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 31/05/2021 01/08/
2021

V051210600308973001 Adjoint technique
principal de 2ème classe Agent polyvalent périscolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

24h30 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE
51240 Saint-Germain-la-Ville 01/06/2021 01/06/

2021

V051210600309367001 Technicien dessinateur projeteur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

01/06/2021 01/08/
2021

V051210600309404001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MONTMIRAIL 51210 MONTMIRAIL 01/06/2021 01/08/

2021

V051210600309649001 Assistant socio-éducatif éducateur de rue
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

01/06/2021 01/08/
2021

V051210600309987001 Educateur de jeunes
enfants Educateur de jeunes enfants

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CIAS DES COTEAUX SEZANNAIS
51120 SEZANNE 01/06/2021 01/09/

2021

V051210600309987002 Educateur de jeunes
enfants Educateur de jeunes enfants

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CIAS DES COTEAUX SEZANNAIS
51120 SEZANNE 01/06/2021 01/09/

2021

V051210600310117001 Technicien technicien du patrimoine
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

01/06/2021 22/07/
2021

V051210600310159001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé.e de recrutement
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 01/06/2021 02/09/
2021

V051210600310326001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
15h00 REVEILLON 51310 REVEILLON 01/06/2021 01/08/

2021

V051210600310511001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

AEA Accompagnateur-trice
piano – Département danse

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 02/06/2021 01/09/

2021

Arrêté n° 10

Page 9/9


